lesny Mlyns (1485, 1524)

Albert. de L. M.

Paw. Lesna Wolo

MK 82, 843^v

1749

Tancz /

2, 3

— Lesnimlyn

(1436, e. 1456)

Datum in Comorniky. Albertus skurza, heres de L., cum Nicolao et Janussio pueris suis, certam partem hereditatis in L., in distr. Vatrz., incipiendo a campo Johannis Costninsky inter granicies Alberti iudicis Gzirneusis directe ad alnum alias olscha et ab alno seductum czosui usque ad graniciem in pino factam, Johanni de Costuino vendidit.

M.K. 3, 184

1750

Tarces

2. 3

Lesnimlyn

(1436, e. 1456)

Albertus, heres de L., cum Nicolao
et Janussio, pueris suis, certam
partem terre ipsius in L., distr.
Vatrz., iacentem a granicie Cost-
hinska, Stanislaw de Vyssokymi-
no vendidit, Dorothea ux. pre-
fati Alberti presente.

M.K.3, 184-184^v

1858

Tarza

Lesnimlyn

(1436, e. 1456)

Katherina ux. Nicolai de Lyssoro et
Dorothea ux. Alberti Skurza de L.

ff. Mathie de Slauozino, recogno-
verunt, quia Johannes de Slauozino
pro eorum omnibus portionibus in
Slauozino, hereditate in distr. Czirnensi,
satisfecit.

M. k. 3, 196 - 196^v

2063

2
Tarna / Joziova

Lesnavola

(1438, c. 1456)

Stanislaus [f.] Mathie, Mscygniew, Sta-
ohna, Michael [f.] Mathie, Katherina [f.]
Wlothkonis et Rochna [f.] Ade de Bzumi-
no, totas ipsorum porciones terre et silve
Wyelgilasze et Wyelgibor nuncupatos us-
que ad viam Rambyerthowska cum ry-
bo et Cowalow karth usque ad grani-
cies L. et Minovicze ac porcionem
quandam Borky nuncupatam, item
prata - unum circa strate, que vadit
./.

Mik. 3, 219^v

de Tharozin in Varca et aliud Nasmudze
cum pyasky nuncupata in Botzuniuo, here-
ditate in distr. Varsch., Mathie et Andree,
germanis de Botzuniuo, pro quibusdam
morgulis, que iacent a stegni usque ad
Cawalow warth et pro cetera summa con-
mutaverunt.

2 Paw. Tarcz. / Worowo

Lesnya hrolya (1438, 1524)

porcio Borre et silve hyl-
cy Bor et hylegylasch usque
ad viam Raubiyertowska cum
rubo kiralow nartu usque ad
granicis Lesnya hrolya et
~~hylegylasch ac porcio Borke
nancupata in Brumyno~~

hereditate in dish.
warszowien.

MK 302 211^v.

2210

tal.

Wass

...moa asse ...

no pow.
cess. 2.

Lestny Mlyn

3

(1440, c. 1456)

Albertus Scarza de L. M., Nicolaus
 et Johannes filii, totas ipsorum
 porciones in L. M. et Zakrzewo in
 dist. Ozitnensi, cum molendino,
 Johanni et Vito de Dudai pro
 manso in Koszlowo, hereditate in
 dist. Ozitnensi, et certa summa
 resignaverunt.

Dorothea f. Mathie de Canozino ux.

2007/8007 %

Mik. 3, 238

dicti Alberti in dicta resignatione consen-
sit.

Eodem instante Dorothea Przedwojowa
cum Paulo f. suo revocaverunt
ipsorum medietatem.

2682

Lesznimlyn

3 Tawez/

(1444, c. 1456)

Albertus de Chabdzino iudex Crivnensis
et Tawez. recognovit, quia omnia bona sua
hereditaria et emptionis, videlicet Mirovicze
et Lesznimlyn in [distr.] Tawez., et Opacz,
medietatem hereditatis Croyeczino et
certas porciones Clementis in Jasynocz
in [distr.] Crivnensi, Janessio Ross de
Groth Kowo, Andree Uolek de Powszyno
generis suis, in dotis donavit. Item eo

M. R. 3, 306^v

v.

expresso, quod Elizabeth^(ux. Andree) et ^(Johanna) Medoigis germane
post mortem matris earum habebunt porcio-
nes patrimonii in partes equales cum pueris
prime uxoris Alberti.

Et Sophia ux. dicti Alberti habebit in
dictis bonis dotaticium per suum manum con-
signatum.

2724

3 Tawer

Leszmi Mlym

(1444, c. 1456)

Albertus de Chabdzino index Ozirnensis
et Varsz. recognovit, quia omnia bona
sua, videlicet Mirowicze et L. M. in
distr. Varsz., Opacz, medietatem heredi-
tatis Camyeczino et certas porciones, quas
emit apud Clementem in Tassyenyeoz,
Andree Czolek de Powsyno et Janussio
Loss de Grothkowo, generis suis, dona-
vit, eo expresso, quia Elizabeth et
Hedwigis germane filie dicti indicis, //

brak-
kartki
pismy

M. K. 3, 312-312^v

post mortem patris habebunt porciones pat-
ris cum pueris prime uxoris dicti indi-
cis.

Lesnynymlyn 3 Warsz (1778)
hon. Nic. Skusio de l. ad ecdiam
parochialem in Jonsko presentabis

ADJ. 92, Ep. 5, 9

4) Taron

Lernymlyn

3

CI 468, c. 1475/

Conradus, Wosimirus, Boleslaus et Johannes
duces Masovie etc.:

Significamus, quomodo consideratis et inspec-
tis fidelibus serviciis generosi Johannis de dow-
czewo vexilliferi Cracoviensis et magistri coquine ^[L.P.]
nostri fidelis, que nobis exhibuit, ipsum
Johannem et eius successores libertatibus,
infrascriptis illustremus:

villos seu hereditates ipsius L. et Mirovicze
in distr. Cracoviensi et Warschoviensi in suis
graniciebus de iure polonico in vis theutoni-
Taron z. gr. 2, 452-455 /

cum quod Culmense dicitur cum omnibus
punctis, clausulis etc. transferimus et
transmutamus

knucie zwołnieni od wielkości
cynszów

lesna wola

7

Pań. Tarc. / Jesiora

Lesny-mlyn 3 (1468)

Job. de L-mlyn vexill.
Cyrrhen.

MK 5,88

Toruń / Wronowo
Wass / Piaseczna

3

Lesznymłyn

(r. 1471)

Jan młynarz z Piaseczna: Jakom ya Mied.
minawezika (nie) przez zapowycz pańską nychował w
mlynye Chyliczkym ktory mlyn szdzekl dochodow
sz mljua them leszenem jako 30 k.gr. - nye udelat
panu Janusschert sz Lesznemlyna starosze
Czirkemu. [nie pis.]